
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 5 г. Углегорска Сахалинской области 

                      

694920,   Сахалинская область,   г. Углегорск,  ул. 8 Марта,  д.1,     тел. 8 (42432) 43-082, факс 8 

(42432) 44-130,    E-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

О направлении в  

образовательную организацию            № 35 от 03.07.2024 г. 

 

На основании Правил приёма в 1 класс, заявления родителей, списка заявлений/ 

обращений, сформированного в результате автоматизированного процесса распределения с 

учетом даты и времени регистрации заявления, наличия у заявителя льготного права на 

получение места для ребенка в общеобразовательную организацию, адреса регистрации 

ребенка 

    П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Считать направленными в образовательную организацию на 2024-2025 учебный 

год для распределения в 1 класс учащихся, прописанных на закрепленной 

территории, а также имеющих льготную категорию или первоочередное право на 

зачисление, в соответствии со списком приложения № 1, 2.    

 

2. Разместить приказ и приложение № 2 на сайте школы. 

 

3.  Приемную кампанию по приему детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год для 

детей, не прописанных на закрепленной территории, за образовательной 

организацией, а также не имеющих льготную категорию или первоочередное право 

на зачисление начать с 06.07.2024 г. 

 

 

 

     

    И. о. директора МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска                                          Цурко О.В. 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2  

к приказу от 03.07.2024 

 № 35 

№ п.п. Зарегистрировано Номер Статус 

1.  28.03.2024 09:00:02:527717 64435/СЗ/240328972 Направлен в ООО 

2.  28.03.2024 09:27:06:568552 64435/СЗ/2403284262 Направлен в ООО 

3.  28.03.2024 11:09:34:822401 64435/СЗ/2403286590 Направлен в ООО 

4.  28.03.2024 12:08:35:664899 64435/СЗ/2403287429 Направлен в ООО 

5.  28.03.2024 15:45:41:914658 64435/СЗ/2403289276 Направлен в ООО 

6.  28.03.2024 15:47:35:760683 64435/СЗ/2403289301 Направлен в ООО 

7.  28.03.2024 16:19:08:851559 64435/СЗ/2403289481 Направлен в ООО 

8.  29.03.2024 12:31:53:909018 64435/СЗ/24032924857 Направлен в ООО 

9.  29.03.2024 13:19:20:353645 64435/СЗ/24032925357 Направлен в ООО 

10.  01.04.2024 12:01:29:059056 64435/СЗ/240401963 Направлен в ООО 

11.  01.04.2024 18:52:45:580623 64435/СЗ/2404012330 Направлен в ООО 

12.  02.04.2024 09:31:03:001516 64435/СЗ/240402187 Направлен в ООО 

13.  04.04.2024 10:20:38:507833 64435/СЗ/240404309 Направлен в ООО 

14.  09.04.2024 11:22:23:726606 64435/СЗ/240409215 Направлен в ООО 

15.  11.04.2024 12:15:39:797569 64435/СЗ/240411248 Направлен в ООО 

16.  23.04.2024 11:27:36:286654 64435/СЗ/240423137 Направлен в ООО 

17.  26.04.2024 12:12:43:725531 64435/СЗ/240426134 Направлен в ООО 

18.  13.05.2024 13:22:43:879737 64435/СЗ/240513147 Направлен в ООО 

19.  20.05.2024 15:37:01:302603 64435/СЗ/2405201196 Направлен в ООО 

20.  21.05.2024 13:55:59:048067 64435/СЗ/240521441 Направлен в ООО 

21.  21.05.2024 17:13:04:997894 64435/СЗ/240521619 Направлен в ООО 

22.  22.05.2024 09:52:53:630340 64435/СЗ/24052268 Направлен в ООО 

23.  29.05.2024 12:36:12:234042 64435/СЗ/240529292 Направлен в ООО 

24.  14.06.2024 14:54:24:291117 64435/СЗ/240614494 Направлен в ООО 

25.  18.06.2024 14:45:19:315587 64435/СЗ/240618329 Направлен в ООО 

 


